UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH

BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA

LÒ GÒ – XA MÁT
   Số:           /QĐ-VQG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 3 năm  2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2020 của

Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò - Xa Mát

GIÁM ĐỐC BQL VƯỜN QUỐC GIA LÒ GÒ – XA MÁT
Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-UB ngày 31/12/2002 của UBND tỉnh về việc thành lập Vườn quốc gia Lò Gò- Xa Mát, quy định chức năng quyền hạn  và tổ chức bộ máy Vườn quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2679/QĐ-UBND ngày 09/12/2019 của Uỷ ban nhân dân về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 1696/QĐ-UBND ngày 06/08/2020 của Uỷ ban nhân dân về việc điều chỉnh dự toán ngân sách năm 2020 đã giao cho các đơn vị cấp tỉnh và các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 1941/QĐ-UBND ngày 07/09/2020 của Uỷ ban nhân dân về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2020 của Ban quản lý Vườn Quốc gia Lò Gò – Xa Mát;
Căn cứ Quyết định số 2024/QĐ-UBND ngày 15/09/2020 của Uỷ ban nhân dân về kinh phí cắt giảm và tiết kiệm thêm chi thường xuyên còn lại của các đơn vị cấp tỉnh năm 2020;
 Căn cứ Quyết định số 2115/QĐ-UBND ngày 23/09/2020 của Uỷ ban nhân dân về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách của các đơn vị sử dụng ngân sách khối tỉnh năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 2759/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2020 cho đơn vị: Ban quản lý Vườn Quốc gia Lò Gò – Xa Mát;

Căn cứ Quyết định số 3241/QĐ-UBND ngày ngày 30/12/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách câp tỉnh năm 2020 đã giao cho các đơn vị;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch – Tài chính Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò – Xa Mát.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2020 của Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò- Xa Mát như sau:

· Số được giao dự toán trong năm 2020: 12.886.627.431 đồng

· Số liệu báo cáo quyết toán năm 2020: 12.181.511.221đồng.
(Xem biểu chi tiết kèm theo)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò- Xa Mát chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

 Nơi nhận:
       GIÁM ĐỐC

- Sở Tài chính;

- Ban giám đốc;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KH-TC.